Kategorija:  LASERSKI
Proizvođač:  HP
MFP HP LaserJet M236d
600x600/64MB/29ppm/19ipm/USB/Duplex/
Toner HP136 9YF94A
Maloprodajna cena: 23.217,00 RSD
Web cena: 22.288,00 RSD
Ušteda: 929,00 RSD

Brzina
kopiranja
(normalan
kvalitet, crno,
A4)
Up to 30 cpm
Dimenzije
otpakovanog
proizvoda
(ŠxDxV)
368.0 x 419.6 x 436.3 mm
Kompatibilne
vrste mastila,
zalihe
Regular Replacement Cartridge for DM1: HP 134A Black LaserJet Toner Cartridge,
W1340A (~1100), HP 134X Black LaserJet Toner Cartridge, W1340X (~2400); Regular
Replacement Cartridge for DM2: HP 135A Black LaserJet Toner Cartridge, W1350A
(~1100), HP 135X Black LaserJet Toner Cartridge, W1350X (~2400); Regular
Replacement Cartridge for RoEM: HP 136A Black LaserJet Toner Cartridge, W1360A
(~1150), HP 136X Black LaserJet Toner Cartridge, W1360X (~2600); Regular
Replacement Cartridge for China & India: HP 137A Black LaserJet Toner Cartridge,
W1370A (~1150), HP 137X Black LaserJet Toner Cartridge, W1370X (~2600)
Mreža
Bluetooth Ne
Eternet LAN Ne
Tehnologije